

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 025-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 12 de Julio de 2024

FECHA: 12/07/2024
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
ADQUISICIÓN DE PAPEL HIGIÉNICO Y PAPEL TOALLA (ACUERDO MARCO) PARA ABASTECER A LA SEDE DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD", POR EL PERÍODO DE SEIS (6) MESES														
1	9/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B13.92.0012.0066	PAPEL HIGIENICO JUMBO POR (6 ROLLOS) 400 MTS BLANCO	23 1 5 3 1	S/. 47.00	UNID.					60	S/. 2,820.00
2	9/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B13.92.0016.0286	PAPEL TOALLA X 200 MT X 20 UNID.	23 1 5 3 1	S/. 106.00	UNID.					18	S/. 1,908.00
"ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA AMPLIACION DE AMBIENTE DE GARITA Y CENTRO DE ATENCION PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I EN EL DISTRITO JUDICIAL DE LA LIBERTAD"														
1	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B20.17.0014.0044	PLANCHA FIBROCEMENTO 1.22m x 2.44m x 8mm	23 1 11 1 1	S/.60.00	UNID.					70	S/. 4,200.00
2	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B20.71.0006.0283	PARANTE DE 89mm x 0.45m x 3.00m	23 1 11 1 1	S/.15.00	UNID.					150	S/. 2,250.00
3	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B20.71.0006.0285	RIEL DE 90mm x 0.45m x 3.00m	23 1 11 1 1	S/.15.00	UNID.					80	S/. 1,200.00
4	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B15.12.0017.0005	BOLSA DE CLAVO PARA DRYWALL DE 1" x 100 und	23 1 11 1 1	S/.20.00	UNID.					10	S/. 200.00
5	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B15.12.0003.0006	CAJA DE FULMINANTE CALIBRE 22 MARRON X 100 und	23 1 11 1 1	S/.25.00	UNID.					10	S/. 250.00
6	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B15.09.0004.0353	BOLSA DE TORNILLOS PARA DRYWALL 6 x 25mm	23 1 11 1 1	S/.25.00	UNID.					4	S/. 100.00
7	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B15.09.0001.0301	CAJA DE TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA BROCA 8 x 1/2" x 500 und	23 1 11 1 1	S/.25.00	UNID.					8	S/. 200.00
8	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B20.34.0011.0017	CAJAS DE MASILLA EN PASTA 20 KG	23 1 11 1 1	S/.35.00	UNID.					15	S/. 525.00
9	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B07.04.0010.0314	CINTA DE MALLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA DRYWALL	23 1 11 1 1	S/.20.00	UNID.					5	S/. 100.00
10	1/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B20.71.0006.0289	ESQUINERO METALICO 3.00m x 1 1/4 "	23 1 11 1 1	S/.8.00	UNID.					20	S/. 160.00
SERVICIO DE EMPASTADO DE RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS, CORRESPONDIENTE A LOS DOCUMENTOS EXPEDIDOS POR LA PRESIDENCIA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD, PERIODO 2022 -														
1	10/07/2024	1	SECRETARIA DE PRESIDENCIA	S50.20.0003.0005	SERVICIO DE EMPASTADOS	23 2 7 1 6	S/.12.00	SERVICIO					54	S/. 648.00
ADQUISICION E INSTALACIÓN DE DIECIOCHO (18) EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA AMBIENTES DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I, DE LA CSJLL														
1	9/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B11.22.3614.0052	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 12,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/.4,000.00	UNID.					8	S/. 32,000.00
2	9/07/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B11.22.3614.0054	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT PARED DE 18,000 BTU/HR	26 3 2 9 1	S/.5,000.00	UNID.					10	S/. 50,000.00
ADQUISICION DE 02 MOTOCICLETAS PARA LA UNIDAD DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO IOARR 2638928 DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	10/07/2024	1	ADMINISTRACION DEL NCPP	B67.82.6800.0001	MOTOCICLETA	26 3 1 1 1	S/.11,284.00	UNID.					2	S/. 22,568.00
ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE OFICINA (NO CATALOGADOS EN ACUERDO MARCO) PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y JURISDICCIONALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD														
1	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B710600010009	ARCHIVADOR DE PALANCA	23 1 5 1 2	8.00	UNID					702	S/. 5,616.00
2	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23 1 5 1 2	1.00	UNID					560	S/. 560.00
3	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B715000460001	BANDEJA PORTAPEPEL DE ACRILICO DE 2 PISOS	23 1 5 1 2	29.00	UNID					70	S/. 2,030.00
4	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B710300130062	BANDERITA ADHESIVA DE 5 COLORES X 100 HOJAS	23 1 5 1 2	2.00	UNID					165	S/. 330.00
5	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B716000010219	BOLIGRAFO COLOR AZUL: TINTA SECA PUNTA FINA	23 1 5 1 2	0.50	UNID					4457	S/. 2,228.50
6	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500140026	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 (50 MM)	23 1 5 1 2	6.00	UNID					110	S/. 660.00
7	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B716000010187	BOLIGRAFO COLOR ROJO: TINTA SECA PUNTA FINA	23 1 5 1 2	0.50	UNID					80	S/. 40.00
8	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B716000010209	BOLIGRAFO COLOR NEGRO: TINTA SECA PUNTA FINA	23 1 5 1 2	0.50	UNID					110	S/. 55.00
9	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B710300010084	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 X 72 YD	23 1 5 1 2	1.63	UNID					40	S/. 65.20
10	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B710300010085	CINTA DE PLASTICO DE EMBALAJE DE 2" x 110 YD	23 1 5 1 2	5.31	UNID					360	S/. 1,911.60
11	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500050044	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES	23 1 5 1 2	0.84	UNID					110	S/. 92.40
12	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500050045	CLIPS MARIPOSA Nro. 2 MEDIANOS	23 1 5 1 2	2.95	UNID					110	S/. 324.50
13	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500050046	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 GRANDE X 12 UNIDADES	23 1 5 1 2	1.73	UNID					110	S/. 190.30
14	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B711100030005	CORRECTOR LÍQUIDO TIPO LAPICERO PUNTA METAL	23 1 5 1 2	1.29	UNID					550	S/. 709.50
15	27/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B710300120163	NOTAS ADHESIVAS 7.50 x 7.50 cm	23 1 5 1 2	2.04	UNID					1825	S/. 3,723.00
16	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B717200030309	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	23 1 5 1 2	9.28	UNID					290	S/. 2,691.20
17	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B717200030201	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	23 1 5 1 2	6.62	UNID					10	S/. 66.20
18	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B715000320031	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM	23 1 5 1 2	2.89	UNID					255	S/. 736.95
19	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B715000300019	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 YD	23 1 5 1 2	9.33	UNID					40	S/. 373.20
20	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B715000110048	ENGRAPADOR DE METAL: T/ALICATE 26/6	23 1 5 1 2	23.89	UNID					350	S/. 8,361.50
21	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B716000040045	LAPIZ T/2B CON BORRADOR EN LA PARTE SUPERIOR	23 1 5 1 2	0.36	UNID					620	S/. 223.20
22	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B716000160013	TINTA PARA TAMPÓN COLOR AZUL	23 1 5 1 2	1.42	UNID					30	S/. 42.60
23	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B716000160015	TINTA PARA TAMPÓN COLOR ROJO	23 1 5 1 2	1.46	UNID					30	S/. 43.80
24	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 x 1LB	23 1 5 1 2	9.18	UNID					442	S/. 4,057.56
25	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500110032	LIGA DE JEBE GRUESA N° 140 x 10 MM x 1LB	23 1 5 1 2	12.22	UNID					418	S/. 5,107.96
26	26/06/2024	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B718500100026	FASTENER DE METAL X 50 UND	23 1 5 1 2	3.69	UNID					902	S/. 3,328.38

